



# MIDA SAN 327 BF

Preparat dezynfekujący usuwający biofilm

## OPIS I ZASTOSOWANIE

**MIDA SAN 327 BF** jest pianącym środkiem dezynfekującym o właściwościach usuwających biofilm do stosowania w przemyśle spożywczym.

**MIDA SAN 327 BF** zawiera synergiczną kombinację składników, które odrywają i degradują mikrobiologiczne biofilmy znajdujące się na powierzchniach używanych do przetwórstwa spożywczego. **MIDA SAN 327 BF** ma silne działanie biobójcze i może być również stosowany jako końcowy środek dezynfekujący.

## INSTRUKCJA STOSOWANIA

**MIDA SAN 327 BF** stosuje się w stężeniach między 0,5 a 3% (v/v). Produkt należy nakładać na wcześniej oczyszczone powierzchnie w celu usunięcia grubszych zabrudzeń.

Po użyciu dokładnie spłukać wszystkie powierzchnie i upewnić się, że przed wznowieniem produkcji żywności nie pozostały żadne środki dezynfekujące.

## CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

Główne składniki	Chlorek benzalkoniowy, nadtlenek wodoru, anionowe środki powierzchniowo czynne
Wygląd	Klarowny płyn
Kolor	Jasny żółty
Zapach	Charakterystyczny dla produktu
pH (100% w 20°C)	8,0 ± 0,5
Gęstość	1,030 ± 0,050 g/cm <sup>3</sup> (20°C)
Rozpuszczalność	Mieszalny z wodą we wszystkich proporcjach

## ZGODNOŚĆ MATERIAŁU

Przy stosowaniu zgodnie z zalecanymi instrukcjami, **MIDA SAN 327 BF** może być stosowany na materiałach powszechnie stosowanych w przemyśle spożywczym.

W przypadku wątpliwości zalecamy ocenę poszczególnych materiałów przed dłuższym użyciem.

## ŚRODOWISKO

Produkt **MIDA SAN 327 BF** nie zawiera chloru, a zatem nie ma ryzyka powstania adsorbowalnych organicznie związanych chlorowców (AOX).

Środki powierzchniowo czynne w preparacie **MIDA SAN 327 BF** są zgodne z dyrektywą Unii Europejskiej EU 648/2004 w sprawie biodegradalności środków powierzchniowo czynnych.

## BEZPIECZEŃSTWO

Nigdy nie należy mieszać preparatu **MIDA SAN 327 BF** z innymi produktami. Należy uważnie przeczytać kartę charakterystyki dla **MIDA SAN 327 BF** i stosować się do wskazówek dotyczących postępowania z substancjami chemicznymi i do ich usuwania.

## PRZECHOWYWANIE

Preparat **MIDA SAN 327 BF** przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze od 5 do 35°C. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Data ważności to 24 miesięcy od daty produkcji.

## OPAKOWANIE

Preparat **MIDA SAN 327 BF** może być dostępny w kanistrze.

*Należy odpowiedzialnie używać biocydów. Przed użyciem zawsze zapoznać się z oznaczeniami i informacjami o produkcie.*

Karta danych technicznych **MIDA SAN 327 BF**

Weryfikacja 15.06.2020 v1.0